



Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
LT50051220231	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO VIARIA PL-55002	1,000	2.359,50	2.359,50	17,00	15,00	353,92	2.713,42
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051220251	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO VIARIA PL-55003	1,000	2.359,50	2.359,50	17,00	15,00	353,92	2.713,42
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051220532	PÇ	ITEM - PAINEL DE AQUECIMENTO PL-55004	1,000	2.073,80	2.073,80	17,00	15,00	311,07	2.384,87
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051220291	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO NORMAL PL-55005	1,000	1.536,10	1.536,10	17,00	15,00	230,42	1.766,52
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051220731	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO NORMAL PL-50501A	1,000	1.536,10	1.536,10	17,00	15,00	230,42	1.766,52
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051220991	PÇ	ITEM - PAINEL DE AQUECIMENTO PL-50503	1,000	1.536,10	1.536,10	17,00	15,00	230,42	1.766,52
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051220271	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO NORMAL PL-50504	1,000	2.544,90	2.544,90	17,00	15,00	381,74	2.926,64
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051221411	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO NORMAL PL-50102	1,000	1.536,10	1.536,10	17,00	15,00	230,42	1.766,52
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051221431	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO NORMAL PL-50103	1,000	2.359,50	2.359,50	17,00	15,00	353,92	2.713,42
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051220731	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO NORMAL PL-50201A	1,000	1.536,10	1.536,10	17,00	15,00	230,42	1.766,52
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051221231	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO NORMAL PL-50203	1,000	1.536,10	1.536,10	17,00	15,00	230,42	1.766,52
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051221251	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO VIARIA PL-50204	1,000	2.544,90	2.544,90	17,00	15,00	381,74	2.926,64
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051220731	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO NORMAL PL-50301A	1,000	1.536,10	1.536,10	17,00	15,00	230,42	1.766,52
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051221231	PÇ	ITEM - PAINEL DE AQUECIMENTO PL-50303	1,000	1.536,10	1.536,10	17,00	15,00	230,42	1.766,52
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051221251	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO VIARIA PL-50304	1,000	2.544,90	2.544,90	17,00	15,00	381,74	2.926,64
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051220971	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO NORMALPL-50401A	1,000	1.536,10	1.536,10	17,00	15,00	230,42	1.766,52
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051220991	PÇ	ITEM - PAINEL DE AQUECIMENTO PL-50403	1,000	1.536,10	1.536,10	17,00	15,00	230,42	1.766,52
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
LT50051221011	PÇ	ITEM - PAINEL DE ILUMINAÇÃO VIARIA PL-50404	1,000	2.544,90	2.544,90	17,00	15,00	381,74	2.926,64
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					34.692,90			5.203,99	39.896,89

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO

OBS.:

- 1)Para todos itens, fabricação em chapa de aço carbono (espessuras conforme desenhos), c/ acabamento em pintura pó poliester, camada 80μ, cor Munsell N6,5.
- 2)Este orçamento contempla as peças especificadas nas respectivas listas e legendas dos respectivos desenhos.
- 3)Este orçamento não contempla nenhum tipo de material elétrico, nem calhas plásticas, nem conectores.
- 4)Material posto em Blumenau (CIF).